F
各
種
バ
ル
ブ
●
各

φ
d1
Lift
E C H □A
□B
6-φG Holes
4-φF Holes46 133 1 125142 126
A
126
B 35
寸法表
モデルナンバ 呼び A B C D d1 d2 E F G H リフト
Oリングサイズ
ボルトサイズ 質量
（kg）126A 126B
HIC-FJ15-※-04-12 15 55 36 25 12.5 34 30 14 11 4.5 3 4.5 P28 G25 M10×  60 0.5
HIC-FJ20-※-04-12 20 60 40 30 16 38 35 14 11 6 4 5.5 P32 G30 M10×  65 0.6
HIC-FJ25-※-04-12 25 70 48 34 20 45 40 19 13 7.5 4 6 G40 G35 M12×  80 1.0
HIC-FJ32-※-04-12 32 80 56 38 25 50 45 20 13 9.5 6.8 8.3 G45 G40 M12×  85 1.4
HIC-FJ40-※-04-12 40 95 65 47 32 60 55 23 18 12 7.5 10 G55 G50 M16×105 2.5
HIC-FJ50-※-04-12 50 104 73 52 40 70 65 23 18 16 9 11 G65 G60 M16×110 3.3
HIC-FJ65-※-04-12 65 130 92 62 50 85 80 34 22 20 11 13 G80 G75 M20×140 6.5
HIC-FJ80-※-04-12 80 140 103 72 58 95 90 34 24 22 14 16 G90 G85 M22×150 8.4
部品表
品番 部品名 材質 備考
1 弁箱 SS400
3 ポペット SCM415